
 

 

Certificato 

 

L’ente di certificazione di Swiss Safety Center AG    
 certifica che la ditta 

 

CP Pumpen AG 
Im Brühl 
CH-4800 Zofingen 

nel campo di applicazione 

Sviluppo, costruzione, produzione e vendita di pompe, 
specificatamente per l’industria chimica e farmaceutica 

applicata con successo un sistema di gestione della qualità  
in conformità con 

ISO 9001:2015  

Numero di registrazione: 
Prima certificazione: 
Ricertificazione: 
Valido dal: 
Valido fino: 

96-226-038 
03.09.1996 
10.10.2023 
11.11.2023 
10.11.2026 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Direttore dell’ente di certificazione 

Wallisellen, 12.10.2023 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Una società del Gruppo ASIT, membro della TÜV Association.  




